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Leder

Da jeg var barn ville jeg først være line-
danser (på grund af deres strutskørt). 
Derefter ville jeg være kassedame (fordi 
damen nede i vores brugs kunne taste 
priserne ind på kasseapparatet i et im-
ponerende tempo). Så gik der mange 
år, hvor jeg ikke rigtig spekulerede så 
meget på det der med hvad voksenlivet 
skulle indeholde, indtil jeg som teen-
ager mødte en kvindelig præst (og så-
dan én havde jeg aldrig mødt før). Så 
vidste jeg, at det var præst jeg skulle 
være. Og det blev jeg, og jeg kunne ikke 
forestille mig at være noget andet. Det 
er vist det man kalder for at finde sin 
rette hylde. Jeg blev indsat en søndag 
i august 2009, og dagen efter ringede 
den første bedemand med en begravel-
se, og så var jeg i gang. Tiden er fløjet 
af sted.

Jeg har nu siddet på den hylde i 8 år, og 
når jeg kigger tilbage føler jeg mig me-

Den rette hylde
get heldig og meget taknemmelig. Hel-
dig, fordi jeg fik mulighed for at starte 
som præst lige præcis hér, og taknem-
melig fordi jeg i de 8 år har mødt lutter 
imødekommenhed, åbenhed og fortro-
lighed. Det har sommetider blæst mig 
bagover, hvor meget vi mennesker kan 
berige hinanden ved bare at have tid og 
tillid. Hvor meget mennesker kan over-
komme midt i stormvejr og modgang, 
og hvor meget glæden har at sige. Det 
har for mig været levendegørelsen af 
det kristne evangelium, som jeg var sat 
til at fortælle om. Som præst får man 
lov at komme i rigtig mange hjem, og 
det har været det allerbedste ved mit 
arbejde ved siden af gudstjenesterne, 
undervisningen, sogneaftnerne og alt 
det andet.

Så tak til alle jer, der bød mig indenfor, 
alle der gad høre på hvad jeg kom med. 
Tak for alle de gudstjenester vi fik holdt 
sammen og tak til alle de børn og unge 
mennesker, som gad lege med på det 
jeg fandt på.

Glædelig påske og Guds fred.
 

Sognepræst Lise Thorbøll Melchiorsen

Forsidebilledet :
”Mennesket skal ikke leve af brød 
alene”.

Se mere om billedet på side 12
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Thorsø sogn

Hvad vil vi arbejde med de 
kommende år?
Thorsø nyvalgte menighedsråd har 
holdt et fremtidsværksted. Her har vi 
arbejdet med det vi gerne vil sætte fo-
kus på i perioden indtil 2020.

Vi vil gøre det under en vision der ly-
der: „Thorsø kirke – en levende kirke for 
alle“.

Så har vi sat os mål inden for disse 
områder:
Kirkegårdsdrift
•  Vi ønsker at sammenligne os med de 

bedst drevne kirkegårde i provstiet

Kirken som bygning
•  Et kirkerum der er tilgængelig for flest 

mulige

Personale
•  Være en konstruktiv arbejdsgiver for 

de ansatte, der viser tillid, giver ram-
mer og har forventninger

Kirkens liv og vækst
•  Gøre kirkens vision målrettet med til-

bud til alle alders- og målgrupper

Vi har en lang liste af spændende om-
råder, vi kunne tænke os at tage fat på. 
Vi vil gerne gøre det sammen med dem 
der skal være med til at opleve det vi 
sætter i gang. Så et hovedfokus er at få 
involveret flere af sognets beboere. Har 
du lyst at være med så sig endelig til. 
Vi finder en opgave der i omfang og tid 
passer til det du kunne tænke dig. Vi har 

fx brug for nogen der et par gange om 
året kunne tænke sig at give en hånd 
med i køkkenet.

Tyveriet i kirken
Føljetonen fortsætter. I skrivende stund 
mangler vi fortsat svar fra forsikringen. 
Vi har ellers rykket en hel del gange. 
Vor tålmodighed bliver i den grad sat på 
prøve.

Orlov
Vagn Sohn har af arbejdsmæssige årsa-
ger ønsket orlov fra menighedsrådsar-
bejdet til 1. oktober. 1. suppleant Hans 
Dahlgaard er indtrådt i menighedsrådet.

Godt forår
Med vers 4 i Luthers pinsesalme, ønskes 
alle et godt og livsbekræftende forår:
 
  Ja, sandheds Ånd! forvis os på, 

at også vi er af Gud Faders små! 
Da er sorgen slukket, 
da er perlen fundet, 
Paradis oplukket, 
døden overvundet. 
Herre, hør vor bøn!

Thorsø Menighedsråd
Erik Bertelsen

Nyt fra Thorsø
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Aidt sogn / Vejerslev sogn

I skrivende stund er foråret på vej. Sted-
moderblomsterne er blevet plantet på 
kirkegården og står og strutter i deres 
flotte farver.

Bøgen er ved at springe ud, fuglene har 
travlt med at få bygget reder og snart 
er det sommer.

I maj gennemgår vi kirken og kirkegår-
den for at se om der er noget der skal 
repareres eller om der er noget der skal 
forandres, så vi kan få det med til næ-
ste års budget. Budgetet skal afleveres 
senest d. 15. juni.

1. juni er der så sogneudflugt til Tvilum 
kirke og Ormstrup, så da håber vi på 
godt vejr!

Sidst i august starter vi babysalmesang 
i Aidt kirke, denne gang også med del-
tagelse af børn fra dagplejen. Det er 
dejligt at der er så bred en interesse for 
babysalmesang. Børnene ser også ud til 
at være meget optaget af det.

Men først skal vi have sommer.

Så alle ønskes en rigtig god sommer af
Aidt Menighedsråd

Agnete Ring Sørensen

Nyt fra Aidt

Nyt fra Vejerslev
Et turbulent forår og sommer står foran 
os som menighedsråd. Vi er allerede i 
gang med det store arbejde med at 
søge ny præst til vore sogne og håber 
i skrivende stund, at vi må finde en god 
løsning i løbet af sommeren. Det er med 

megen sorg og beklagelse, at vi siger 
farvel til Lise, men også forståelse for, 
at der er andre udfordringer der skal ta-
ges op. Vi vil aldrig glemme alt det gode 
og positive der er tilført vore sogne i de 
8 år Lise har været hos os.
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Vejerslev sogn / Indlæg

Begge kor ledes af organist Inger Jul Jensen.

Børnekor 
Går du i 2.klasse eller derover, og kunne 
du tænke dig at blive bedre til at synge? 
Så find din sangstemme og træn den 
sammen med dine venner og veninder 
i børnekoret ”Spirerne”. 

”Spirerne” synger i Sognehuset på 
Kirkegade 23, hver torsdag kl. 15.30 til 
16.30, og det er gratis at deltage.

Grib chancen for at lære nye sange og 
noget om rytmik og sangteknik. Vi glæ-
der os til at se dig. 

Efter sommerferien starter koret op 
torsdag den 17. august.

Voksenkoret 
Harmoni
Torsdag aften kl. 19.30 - 21.30 øver vok-
senkoret Harmoni i konfirmandhuset, 
Kirkegade 23. 

Det er gratis at være med i koret, og 
man lærer at være sammen om at lave 
musik. Alle, der gerne vil synge i kor er 
hjertelig velkomne.

Efter sommerferien starter koret op 
torsdag den 31. august. 

I Vejerslev arbejder vi fortsat videre med 
at skabe liv og vækst i sognet sammen 
med de øvrige foreninger. Vi oplever, at 
det styrker fællesskabet og får ideer til 
at blomstre når vi trækker samme vej. 

Som mange andre landsbyer der arbej-
der på at skabe liv, har vi valgt at frem-
me egnens historie og lade den være 
grundlaget for de aktiviteter vi sætter 
i gang. 

Det er f.eks. den irske aften med Præ-
stens Bluesband med Carsten Johansen, 
som fortæller om sin far Orla Johansen, 
eller etableringen af den kommende 
aktivitetspark, hvor overgangen til kri-

stendommen bliver sat i fokus bl.a. med 
foredrag i efteråret.

I anledning af Lutheråret vil vi lørdag 
den 12. august kl. 10.00 arrangere en 
kirkevandring i samarbejde med Ger-
ning Kirke. Ruten går fra Vejerslev via 
Ormstrup til Sahl.

På kirkegården etablerer vi i år et lille 
anlæg og udvider området med urne-
gravsteder sådan, at det bliver mere 
pasningsvenligt og tidssvarende.
God sommer.

Inge Bugge Christiansen
Vejerslev Menighedsråd
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Aktivitetskalender

Aktivitetskalender 
maj – september 2017

Fredag d. 19. maj kl. 18.30 i Vejerslev 
Borger- og Kulturhus  
Irsk musik og fortælling ved ”Præ-
stens Blues Band”
”Præstens Blues Band” spiller irsk musik 
og fhv. provst Carsten Johansen vil for-
tælle om sin far præst Orla Johansen og 
sin opvækst i Vejerslev.

VBK-huset serverer irsk stuvning, kaf-
fe og kage til en pris af 140 kroner.

Billetter kan bestilles hos Inge Bugge 
på 22 84 93 05 eller bugge@fibermail.dk 
senest den 11. maj.

Sogneudflugt torsdag d. 1. juni 2017 
Aftentur med historisk vingesus
Torsdag den 1. juni er der aftentur med 
besøg to spændende steder tæt ved 
vore sogne. Først skal vi besøge Tvilum 

klosterkirke, hvor sognepræst Gerda 
Jessen vil fortælle lidt om kirkens spe-
cielle historie og om al det spændende 
der sker her i 2017, når reformationen 
fejres. Vi skal også se den nyanlagte 
bro, som indgår i et stort opsat skuespil 
til efteråret om reformationen.

Herefter kører vi til Ormstrup Gods, 
hvor Minna Due Jensen tager imod os 
og viser rundt i parken, inden vi indta-
ger kaffen i godsets Jægerstue.

Vi kører i bus. Afgang fra Thorsø Torv kl. 
17.45. Vejerslev kirkes P-plads kl. 17.50. 
Pris for hele turen kr. 50,00.

Tilmelding senest den 26. maj til:
-  Inge Bugge: 2284 9305 

bugge@fibermail.dk
-  Agnete Sørensen: 2010 2461  

ringnete@gmail.com
-  Erik Bertelsen: 7175 2333 

e.bertelsen@mail.tele.dk

Mandag d. 5. juni 2. pinsedag kl. 10.30
Frilufts-gudstjeneste i Tungelundda-
len i Thorsø
Vi fejrer dagen som altid i Tungelundda-
len i Thorsø med gudstjeneste i det fri. 
Bagefter er der tid til lidt godt til maven 
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Aktivitetskalender

og en snak i det forhåbentlig fine vejr. 
Medbrig gerne et tæppe eller en stol.

Lørdag d. 12. august kl. 10.00 
Kirkevandring fra Vejerslev kirke til 
Sahl Kirke 
I samarbejde med Hvorslev-Vellev-Ger-
ning Menighedsråd har Vejerslev Menig-
hedsråd arrangeret kirkevandring lørdag 
den 12. august kl. 10.00 fra Vejerslev 
Kirke til Sahl Kirke ved Bjerringbro.

Vandringen er oprettet som en del af 
en landsdækkende jubilæumsvandring 
på Den Danske Klosterrute, som starter 
i Hillerød og slutter i Frederikshavn.

Denne landsdækkende vandring be-
gyndte 2. påskedag den 17. april og slut-
ter søndag den 24. september. Vejerslev 
Kirke ligger på klosterruten og ruten til 
Sahl ligger på vejen til Bjerringbro, som 
er den næste kirke på klosterruten.
Vi begynder dagen med en lille andagt 
og morgensang ved præst Thit Kirkeby-
Hinrup, og vi begiver os derefter af sted 
gennem Vejerslev Skov, forbi Ormstrup 
Gods mod Sahl. Ruten er 7 km og vi vil 
gå i samlet flok. Der vil være mulighed 
for transport retur til Vejerslev. Alle er 
velkomne til at deltage.

Søndag den 3. september kl. 10.30 
Skovgudstjeneste i præsteskoven 

Vi rykker søndagens gudstjeneste ud i 
vores alle sammens præsteskov, der lig-
ger på vejen mellem Vejerslev og Borre. 
Lige inden man kører over bækken fin-
des indgangen til højre. Man kan kører 
helt frem til pladsen i bil, hvis man har 
brug for det.

Medbring gerne et tæppe eller en stol.
Efter gudstjenesten er der lidt godt til 
maven og tid at nyde rummet under de 
store træer

Hold også øje med:
Fyraftenstræf tirsdag 12. september 
klokken 17.00 i Thorsø kirke og Sogne-
hus. Musik og fortælling af Jonas Thyr-
sted m.fl.

Spaghettigudstjeneste for børn. Ons-
dag den 13. september klokken 17.00 i 
Thorsø kirke og Sognehus.

Foredrag med tidligere biskop Elisabeth 
Dons Christensen: ”Det sårbare samliv” 
tirsdag 26. september klokken 19.30 i 
Sognehuset i Thorsø
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leder

 Kære Lise
Menighedsrådene i Vejerslev, Aidt 
og Thorsø vil gerne sige dig en stor 
og dybtfølt tak for de 8 år, du har 
betjent vore sogne.

Lige fra første gang vi lærte dig at 
kende, har vi mærket den åbenhed, 
imødekommenhed og hjælpsomhed, 
som du viser overfor alle men-
nesker. Det var også den, vi så og 
mærkede, da du i 2009 blev ansat i 
vore sogne. Du formår at tale med 
alle, uanset hvem vi er, og hvordan 
vi er i alle livets forskellige situa-
tioner, såvel de glædelige som de 
triste og sørgelige.

Vi vil især sig dig tak for det fan-
tastiske samarbejde, vi har haft i 
menighedsrådene omkring rigtig 
mange nye og spændende aktivite-
ter. Du har hjulpet os på vej, støttet 
vore ideer og deltaget på lige fod 
sammen med os. Det har betydet 
uendelig meget, at vi har kunne 
gennemføre vore ideer, ligesom du 
har inspireret os til at fortsætte 
det kreative arbejde i menigheds-
rådene.
 
Tak for de mange dejlige prædikener 
du har givet os i kirkerne, og for de 
mange smukke taler i forbindelse 
med både glade og sørgelige begi-
venheder. Du har altid formået at 
tale til  både børn og voksne på en 
varm og åbenhjertig måde.
 
Vi vil ønske dig, Simon og Adam alt 
det bedste i forbindelse med din 
nye stilling som præst i Hadsten.
 
Menighedsrådene i Vejerslev, Aidt 
og Thorsø.  

Kirkelige handlinger

Dåb 
Aidt Kirke

Ludvig Overgaard Kristensen  
(12. februar 2017) 

Emma Sparre Lundmann Jensen  
(12. februar 2017) 

Thorsø Kirke
Alexander Hagen Kristensen  
(22. januar 2017)

Bisat & Begravet
Ellen Sørensen, Thorsø
Jane Busk Nielsen, Thorsø
Anny Harring Sloth, Aidt
Svend Erling Hvid Tønnesen, Thorsø
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Indlæg

Over sorgen skinner  
alle gode minder
– en fortælling om vigtigheden af at give sin fortælling videre

Så farfar, det var mine spørgsmål for i 
dag, siger jeg og lukker bogen “Farfar 
- fortæl nu” i. Giver ham hånden, siger: 
Tak for i dag og vi ses. 

Lige siden den dag farfar kom med 
112, blev vi beviste om, at en dag, så har 
vi ikke hinanden mere. Med ordene “vi 
ses” og et håndtryk lover vi hinanden, 
at vi ses derude et sted. Men gør vi det? 
Har jeg fået det ud af ham jeg vil? Stillet 
de mange spørgsmål? Mindes de gode 
minder, vi har sammen? 

Da jeg til hans begravelse stod ved ki-
sten og sagde “vi ses” ud i luften med 
hånden på kisten, vidste jeg, at jeg havde 
opnåede det jeg ville og kunne med ham! 

Jeg hedder Cille Munk Bach, 21 år gam-
mel og jeg havde et stærk bånd til min 
farfar Karl Nielsen. Han lærte mig man-
ge ting om livet, men mest bevidsthe-
den om “jeg ved du kan!” 
Jeg vil fortælle jer en god historie, om 
hvor vigtigt det er vi levet livet NU!
Med farfars og mit stærke bånd, stod 
jeg ham tæt. Så næsten hver gang jeg 
har tvivlet på livet, og om jeg kunne kla-
re det, blev besøget ved farfar brugt til 
at høre om hans 92-årige livserfaring og 
hans altid positive og glade indstilling til 
livet. Han havde et godt råd, men ikke 
på en „jeg ved bedst måde“, men han 
gav mig tiltro og sagde: „Cille, jeg ved 
du kan!“

Den dag farfar kom med 112, blev jeg 
bevidst om, at dagen, hvor jeg ikke læn-
gere kunne komme forbi, få tiltro og 
høre den sætning mere, kunne komme.

Farfar skrev sætningen “Jeg ved du 
kan” på et stykke papir, og den blev 
tatoveret på min fod; min fod, som jeg 
skal flytte for at nå mine mål. Tatove-
ringen var selvfølgelig med farfars fa-
voritdyr.

Tatovering blev en stykke kunst for livet 
til minde om ham og hans tiltro til mig. 
Jeg bruger den til at føre mig igennem 
livets gode og dårlige udfordringer. Flyt-
ter bare foden og ved jeg kan! 

“Tjek - nu har jeg ham med mig, men 
hvordan bliver farfars eventyrligt lange 
liv til en fortælling, der kan leve videre 
i dag og i morgen?” Det tog lang tid for 
mig at finde en løsning på det, men en 
dag stod vi begge 
børnebørn i bog-
handel og købte 
bogen “Farfar - 
fortæl nu” til far-
far. Mening med 
bogen er, at man 
giver bogen til en, 
som fortæller sin 
historie om livet 
ud fra en masse 
spørgsmål. Da far-
far modtog bogen 
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i en høj alder, var skriveriet ikke muligt. 
Min brors og mit besøg hos ham blev 
derfor til en snak om hans liv.

En sommerdag sad vi på hans terrasse 
og fik pandekager, og jeg tog bogen 
frem og gik til næste spørgsmål. I bogen 
blev der spurgt: Hvilken elektronik fra 
i dag ville du ønske havde været i din 
barndom? Jeg tænkte, at han ville svare 
en computer eller måske en mobil. Far-
far kiggede op og sagde: ”Jeg ville ønske 
der var køleskab, dengang jeg var barn”. 
Det første køleskab farfar fik i hans liv 
var, da farmor og farfar blev gift og kom 
til Thorsø. „I mit barndomshjem havde 
vi ingen fryser, så når vi slagtede gris, 
lagde vi dem i saltkar, for at kødet kun-
ne holde sig længere.“ Farfar grinede og 
sagde: „Puha det sidste kød på grisen, 
som havde lagt længe, ca. 6 måneder, 
kunne man godt få ondt i maven af og 
blive tørstig.” Så farfar vidste, at når 
han havde spist det gamle kød, så skulle 
han ikke for langt ud på marken og væk 
fra et wc. 

Dette var kun et af de mange spørgs-
mål, som gav mange sjove timer med 
farfar. Med en alder af 92 år var der stor 
forskel på dengang og i dag. 

Igennem bogen opstod der også andre 
spørgsmål. Farfar og jeg kom blandt 
andet ind på emnet døden. Dette er et 
emne mange har svært ved. Så da em-
net kom op, vidste jeg, at nu var det 
nu - pyha det var svært. Trak vejret ned 
i maven og kiggede på min tatovering 
“Jeg ved du kan” og spurgte så: “Farfar, 
har du lyst til at skrive dine ønsker ef-
ter døden ned?” Farfar sagde “Ja, det 

vil jeg faktisk rigtigt gerne, men kan du 
hjælpe?” Vi fik skrevet hans ønsker ned 
og lagde dem i bogen. 

Den 29. juni 2016 gav farfar slip på livet. 
Til begravelsen fortalte jeg i talen, at 

jeg ville skrive hans bog “Farfar-fortæl 
nu” færdig. 

Jeg kan i dag vise bogen frem med 
stolthed og sige, at jeg opnåede alt det 
jeg ville og kunne med farfar, imens han 
var hos os! 

Dette er mit budskab med dette ind-
læg, at jeg håber flere vil leve livet NU, 
for en dag er vi/de/dem væk, og så er 
det for sent.

Cille Munk Bach 
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I efteråret 2016 havde 8. og 9. klasser på bl.a. Tirsdagens Skole i Kristrup og 
Østervangsskolen i Hadsten besøg af Folkekirkens Skoletjenestes workshop 
TEGN MED LYS. Her underviste skoletjenestens Peter Ulvsgaard eleverne i pro-
jektets tema: Hvordan kunstfotografi kan åbne, fortolke eller modsige tekster 
fra vores hellige bøger. Eleverne arbejdede både med tekster fra Bibelen og 
Koranen og efter flere kreative øvelser og opgaver brugte alle elever deres 
mobiltelefoner til at lave egne kunstneriske kommentarer til de valgte tekster.

Tekster og fotos har efterfølgende været sat op og trykt professionelt, og 
de har været udstillet flere steder blandt andet på Randers Hovedbibliotek og 
i sognegårde.

Dette er blot ét eksempel på Skoletjenestens arbejde. Skoletjenesten la-
ver undervisningsmateriale og undervisningsforløb til skolerne i bl.a. Favrskov 
kommune. 

Se evt. mere på www.FUSR.dk

De unges billeder
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Brænde ved  
selvskovning
Der er mulighed for selvskovning af godt træ fra 
Præsteskoven, som ligger lige uden for Vejer-
slev mod Borre. Kontakt skovfoged Jørgen Lang-
dahl Olesen 6176 0600 eller undertegnede på  
7175 2333.

Præstegårdsudvalget Erik Bertelsen

Malerier i Sognehuset
Nu er nordens flotte landskaber flyttet ind i Sogne-
huset i Thorsø. Huset bruges af forskellige kunstnere 
til udstilling af deres malerier.

I øjeblikket er det maler Jørgen Revsbech Pedersen 
fra Assentoft, der udstiller. Jørgens motiver er nordisk 
inspireret, hovedsagelig af Færøerne og Grønland.

Inspirationen til motiverne hentes fra malerens 
mange turer rundt i de nordiske lande. Jørgen er op-
rindelig uddannet bygningsmaler.

Alle de udstillede billeder er til salg. Der er en en-
hedspris på kr. 2000 pr. billede. Hele beløbet sponso-
reres til Hospitalsklovnene, Børneafdelingen, Randers.
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Sognene i øvrigt

Maj
Onsdag den 31. kl. 19.30 Kernehuset,  
Tjørnevej 
Taler: Ingolf Henoch Pedersen, Randers
Bibelkursus: „Fuldfør løbet“ Fillipperbrevet 3.

Juni
Onsdag den 7. kl. 19.30 Bibeltime 
Hos Birthe og Peter Kjeldsen, Fredensvej 10, 
Bjerringbro.

Onsdag den 21. kl. 18.00 Midsommerfest 
Vi spiser sammen. Senere vil Erik L. Bjørn, 
Grønbæk tale. Hos Bodil og Mogens Pedersen, 
Rosenparken 72 Thorsø.

August
Onsdag den 9. deltager vi i Seniorcamping  
i Skovgårde

Onsdag den 23. kl. 19.30 Kernehuset,  
Tjørnevej 
Taler: Ellen Hessellund, Aarhus.

Onsdag den 30. kl. 19.30 Kernehuset, 
Tjørnevej
Taler: Ellen Hessellund, Aarhus.

Thorsø KFUM
Gruppeleder : Alice R. Christensen 
Tlf. 40 42 98 53

Bævere : Alice R. Christensen 
Tlf. 40 42 98 53

Ulve : Marianne F. Sørensen 
Tlf. 86 96 61 37

Juniortrop : Frank Andersen 
Tlf. 86 96 76 80

Kontaktperson : Erik Bertelsen
Thorsølundvej 23, 8881 Thorsø, tlf. 71 75 23 33

Besøgstjeneste
Er du ensom eller har du lyst til at besøge et 
ensomt menneske, kan du kontakte: Merete 
Lou, 8668 3630 eller meretelou@fiberpost.dk
 
Vågetjenesten
Vågetjenestens frivillige skaber ro og tryghed 
ved at være til stede og støtte den døende i li-
vets sidste timer. Kontakt Elsebeth Kristensen 
2759 2603 eller kristensenelsebeth@gmail.com, 
som også kan fortælle om muligheden for at 
blive aktiv i vågetjenesten.

Dansk Røde Kors hvorslev.drk.dk

Hvorslev afdeling
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Kontakt

Sognepræst 
Stilling ledig

Menighedsråds-
formand
Inge Bugge 
Christiansen
Tlf. 22 84 93 05

Menighedsråds-
formand 
Agnete Ring 
Sørensen
Tlf. 20 10 24 61

Menighedsråds-
formand
Erik Bertelsen
Tlf. 71 75 23 33

Graver og  
Kirketjener 
Alis Thorsager 
Nielsen
Tlf. 41 17 04 10

Graver og 
Kirketjener 
Jan U. Petersen
Tlf. 71 78 33 15

Graver og 
Kirketjener 
Jan U. Petersen
Tlf. 71 78 33 15

Kirkeværge
Aase Lejsgaard
Tlf. 22 39 63 25

Kirkesanger
Marie Skaaning 
Andersen

Kirkeværge
Ellen Priess
Tlf. 86 96 68 70

Kirkeværge
Hanne Pedersen
Tlf. 30 53 34 65

Kirkesanger
Arne Doktor

Kirkesanger
Trine Sognstrup

Vejerslev Aidt Thorsø

Organist og korleder
Inger Jul Jensen
Kantorvænget 4, 2. 66
8240 Risskov
Tlf. 86 21 21 31

Sognepræst
Thit Kirkeby-Hinrup
Tlf. 86 46 35 53
thk@km.dk

Præstesekretær 
Mariann Pedersen
mp@km.dk
Træffes onsdag og torsdag 
9 – 12 på Kirkegade 23 eller 
på telefon 86 87 14 14
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Ny hjemmeside
For ikke længe siden har vi fået nyt layout på vores hjemmeside, og vi håber, 
at den er overskuelig og nem at gå til. Her kan du som altid finde oplysninger 
om kirkens gudstjenester og arrangementer, om de mennesker der arbejder 
ved kirkerne og meget mere.

Besøg også gerne vores Facebook-side, hvor du også kan holde dig opdate-
ret – og del gerne.
- Hjemmesiden: www.vejerslev-aidt-thorso.dk
- Facebook: ”Vejerslev, Aidt og Thorsø kirker”


